437

Blovice - Spalené Porici

- MiroSov - Rokycany

linka &. 450437

PRACOVNi DNY

km TE| zéna |seznam zastavek
X X X T | X 1
062 |Blovice Zelst. 13:55 | 15:45 15:10
062 |Blovicenam. 13:58 | 15:47 1513
062 |Blovice,obch.dum > > >
062/065 |BloviceStitov 14:04 | 15553 15:19
062 |Blovice Hradists > > >
062/065 |Blovice,Habri ;! > > >
065  |Spélené Pofici Struhare X > > >
065 | Spalené Poi 5:04 | 6:45 | 645 7:14 13:05 | 13:05 | 14:10 | 15:58 [ ... 15:24
065  |Spélené Poici 505 | 6:47 | 6:50 1305 | 1305 | 14:10 | 16:00 | 18:35 B
065  |Spalené PoficiLipnice 5:10 | 652 | 6:55 13:10 | 13:10 [ 14:15 | 16:05 [ 1840 T
065 | Spélené Pofii Lipnice,Zel st 512 | 654 | 657 1312 | 13:12 | 1417 | 1607 | 1842 B
065/043 |Mesno 515 | 6:57 | 7:00 13:15 | 13:15| 14:20 [ 16:10 | 1845 @
065 |Kornatice > 7.03 > > > > >
065/043 [Mesno hibitov > 7:07 > > > > >
043 |Kakejcov 518 | 7:10 | 7:08 1318 | 13:18 | 14:23 | 1613 | 1848 @
043 |Kakejcov,Drazky 5:20 | 7:12 | 7:05 13:20 | 13:20 | 14:25 | 16:15 [ 1850 T
043 | MiroSov,Kamyky 521 | 7:13 | 7:06 1321 | 13:21 | 14:26 | 16:16 | 1851 @
043 |MiroSov,Kaminky 5:22 | 7:14 | 7:07 13:22 | 13:22 | 14:27 | 16:17 | 1852 T
043 | Mirosov,nad rokii 523 | 7:15 | 7:09 13:23 | 13:23 | 14:28 | 1618 | 1853 @
043 |Mirosov,nam. 524 | 76 | 7:11 13:24 | 13:24 | 14:30 [ 16:20 | 1855 @&
043 |Mirosov.zD 5:26 13:26 | 13:26 | 14:32 viak
043 |Mirosov,na Ctmactce 5:27 13:27 | 13:27 | 14:33
043 |Mirosov,Janov,r0zc.0.6 5:28 13:28 | 13:28 | 14:34
043/042 |Hradek,Hamplov > > | 1436
042 |Hradek Chylice > > | 1437
043/042 |Hradek kult.dam 5:31 1331 | 1331 >
042 |Hradek sidiiste 5:33 1333 | 1333 >
042 |Hradek,Nova Hut 5:35 13:35 | 13:35 | 14:38
042 |Kamenny Ujezd Kocanda 5:37 13:37 | 13:37 | 14:39
042  |Kamenny Ujezd,Jednota 5:39 13:39 13:39 | 14:40
042 |Kamenny Ujezd Lihovar 5:41 13:41 | 13:41 | 14:42
042  |Rokycany,Kovohuté 5:43 13:43 13:43 | 14:44 21:43
042 |Rokycany,Z8 Jizni predmesti > > > > >
042 |Rokycany,Jiraskova > > > > >
042 |Rokycany Zelezna 5:48 13:48 | 13:48 | 14:47 21:48
042 __|Rokycany,autnadr 551 ) .. . 1351 | 13:51 | 14:49 21:51
447 441
km Té| zéna |seznam zastavek
X X X X X = X 1
042 |Rokycany,autnadr T4:10 | 14550 22:10
042  |Rokycany,Zelezna > >
042 |Rokycany,Jiraskova 6:12 6:37 > 14:12 | 14:52 22:12
042 |Rokycany,Z$ Jizni predmésti > > 12:48 > > >
042 |Rokycany Kovohuts 614 6:39 12:50 14:14 | 14:54 22:14
042 |Kamenny Ujezd Lihovar 6:16 6:41 12:52 14:16 | 14:56 22:16
042 |Kamenny Ujezd Jednota 618 6:43 12:54 14:18 | 14:58 22:18
042 |Kamenny Ujezd Kocanda 6:20 6:45 12:56 14:20 | 15:00 22:20
042 |HradekNova Hut 621 6:46 12:57 14:21 | 15:01 22:21
042 |Hradeksidlists 6:23 6:48 12:59 14:23 | 15:03 22:23
042/043 |Hradek kult.dam 624 6:49 13:00 14:24 | 15:04 22:24
042 |Hradek Chylice > > > > > >
042/043 |Hradek,Hamplov > > > > > >
043 [Mirosov,Janov,r0c.0.6 6:27 6:52 13:03 14:27 | 15:07 22:27
043 |Mirosov,na Ctmactce 6:29 6:54 13:05 14:29 | 15:09 22:29
043 |Mirosov,ZD 6:30 | viak | 6:55 1306 | viak | 14:30 | 15:10 | .. | viak 22:30
043 |Mirosov,nam. 6:32 | 657 | 657 13:08 | 13:00 | 14:33 [ 1513 | 17:35 | 1900 @ | 22:32
043 | Mirosov,nad rokii 659 | 6:59 1310 | 13:02 | 14:35 | 15:15 | 17:37 [ 19:02 & | 22:34
043 | Mirosov,Kaminky 7:01 | 7:01 13:12 | 13:04 | 14:37 | 15:17 | 17:39 [ 19:04 = | 22:36
043 |Mirosov,Kamyky 7:02 | 7:02 1313 | 13:05 | 14:38 | 15:18 | 17:40 [ 19:05 & | 22:37
043 |Kakejcov,Drazky 7:04 | 7:04 13:15 | 13:07 | 14:40 | 15:20 | 17:42 [ 19:07 = | 22:39
043 |Kakejcov 7:06 | 7:06 1317 | 13:00 | 14:42 | 15:22 | 17:44 [ 19:00 = | 2241
043/065 |Mesno,hibitov > > 13:21 > > > > > >
065 |Komatice > > 13:23 > > > > > >
043/065 |Mesno 7:10 | 7:10 13:29 | 13:13 | 14:46 | 15:26 | 17:48 [ 19:13 = | 2245
065  |Spalené Pofici Lipnice,zel st 714 | 7:14 13:33 | 13:17 | 14:50 | 15:30 | 17:52 [ 1917 = | 22:49
065 | Spalens Porici Lipnice 717 | 717 13:36 | 13:20 | 14:53 | 15:33 [ 17:55 [ 1920 @ | 22:52
065  |Spalené Porici 7:20 | 7:20 13:39 | 13:23 | 14:56 | 15:36 | 17:58 | 19:23 @ | 22:55 =
065  |Spalené Porici 4:50 7:20 | 7:20 [ 840 840 | 13:39 | 13:25 | 15:00 | 15:38 15:30
065  |Spélené Poiici Struhare > > > > 845 | 13441330 | 1505| > >
065/062 |Blovice,Habri > > > > 848 | 1347 [ 13:33 | 1508 [ > >
062 |Blovice Hradists > > > > 851 [ 1350|1336 | 1501 | > >
065/062 |Blovice,Stitov 4:55 7:25 | 7:25 8:45 > > > > | 1543 15:35
062 |Blovice,obch.dim > > > > 853 [ 13521338 | 1513 > >
062 |Blovice,nam. 5:.01 731 | 7:31 851 > > > > | 15149 15:41
062__|Blovicezel.st. 503 733 | 7:33 | 853 855 | 1354 | 1340 | 1515 | 1551 1543
@ iede v pondéli R jedev pracovni dny 440 1440 440 459 459 422 241 422
@ iedev utery MR jede ve dny skolniho vyugovani
@ iede ve stredu BB iedev pracovni dny o prazdninach
@ iede ve turtek t  jedevneddli ave statni svatek
® iedev patek @ zastavka ie obsluhovana ien podle potieby

> cestuiici, ktery zde chce vystoupit, nahlasi sviij pozadavek pfi nastupu fidici autobusu
> cestujici, Ktery zde chce nastoupit, nahlasi sviij pozadavek na pristaveni autobusu telefonicky na dispegink




